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er3C

Moapy4Ho opersewe: Cpemcka Mutposuua

OnwTunHa: MNMehuHum

[atym n Bpeme nspage nspewrTaja: 22.8.2022. 7:39

Pegn.
op.

HacermseHo
mecTo/
Knacrep

Auwara

Auwama

Auwara

Auwara

Auwama

Heu

Heu

bpecTtay

Bpecrtay

[omun
ToBapHuK

[orun
ToBapHuK

[orn
ToBapHuKK

Pennun

6poj Ume 1 npesume

npujase
HEMAHA

5651 PAOOBAHOBUH
MUXANIIO

3050 FABPUIIOBUF
MAPUNJA

5659 OUNNTNNOBU R

3445 MWNAH POCA
AHUTA

20349 JOBAHOBUT
MPEHA

6228 BAJITOBU R

6214 PAJA KOKM TR
BUIBAHA

7489 BONYEBCKUN
TAHA

8943 FTABPUITOBNTF
omnnn

25718 rPYJUHN R

40269 AHA MURUTR

301 BECHA YOPOAP

Bpoj 6ogoBa ca npujaBe

(HakoH npoBepe
AOKyMeHTauuje)

12

12

12

12

12

10

12

12

10

MonucuBaum

MpenuMmuHapHa nucTa KaHAMAaTa Koju ce No3mBajy Ha obyKy

26

25

25

24

21

26

25

25

26

26

26

26

Bpoj 6ogoBa ca TecTa
no3HaBaha paja Ha

pauyHapy

YKynaH 6poj 6ogoBa

Koje je kaHaAupaT
ocTBapuo

38

37

37

36

33

34

33

35

33

38

38

36

/oo
saL: Cpbuja
nonnc 2021

Kangupar ce
nosuea Ha
obyKy

Oa
Oa

Oa
Oa

He

Oa
Oa

Ha
Oa
Ha
Oa

Oa
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Pegn.

op.

HacermseHo
mecTo/
Knacrep

[owun
ToBapHuK

Kapnosuuh

Kapnosunh

Kapnosuuh

KynnHoBo

KynnHoBo

O6pex

O6pex

O6pex

Orap

Orap

MehnHum

MNehnHum

MNehnHum

MehnHum

PenoHun
6poj
npujase

35328

33044

9091

3739

23730

33651

588

8678

18565

5645

6158

28428

8760

26078

8517

Ume n npesume
OOCTAHA
KOCTUR

BOJAHA OEBPHA

HATALLA
METPOBUH

LJILJANA VILUS
MAKSIMOVIC

MUNNUA JEBTUR

BECHA 3NATUR
3NATUR

PAOUCIIAB
MAABWA R

MUITMLA NCAKOB

MWNAH
LIBETKOBUTH

AJIEKCAHOPA
OUNTNMOBU R

MUINNJAHA
MAKCWh

BUTbAHA
KYPJAHKA

CHEXAHA
XAV

BOJAHA
KOBAYEBUH

FOPAH
KOLIOTLEBAL|

Bpoj 6ogoBa ca npujaBe
(HakoH npoBepe
AOKyMeHTauuje)

12

12

12

12

10

Bpoj 6ogoBa ca TecTa

no3HaBawa paga Ha
pauyHapy

24

26

26

26

25

24

26

23

22

24

20

26

26

23

26

YKynaH 6poj 6ogoBa
Koje je kaHaAupaT
ocTBapuo

36

38

38

35

37

34

34

28

27

27

23

34

32

32

31

Kangupar ce
nosuBa Ha
obyKky

He

Oa

Oa

Oa

[a

Oa

Oa

Oa

He

Oa

Oa

Oa

Oa

[a

Oa
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Pegn.

op.

HacermseHo
mecTo/
Knacrep

MNehnHum

MehnHum

MNehnHum

MNehnHum

MonuHum

MonuHum

MNonuHum

MpxoBo

MpxoBo

Cwubay

Cubay

Cpemcku
MwuxarseBuu

LnmaHoBum

LLnmaHoBUM

PenoHn
6poj
npujase

8556

8601

21188

37023

13552

11989

10468

8733

6665

24144

36361

661

14358

11816

Ume n npesnme
CNABAHA
JOBUYNR

MAPWJA
CTEBAHOBUH

OYWULUA BALWLWTR
BALLWTH

OPATAHA TAOWH

BECHA
IMABALLEBUTR

TbYBULIA
ONAYN R

BPAHKO
MAKCUMOBWR

AJIEKCAHOPA
PAKNTR

TEOOOPA
MUIbYLL

PAJOCIIABA
MMN3NTH

HATALLA
OYJAKOBUH-
OBPUTR

MBAHA BECWh

JENEHA
ATAHALIKOBUR

TATJAHA
PAJOCABIBEBUWH

Bpoj 6ogoBa ca npujaBe
(HakoH npoBepe
AOKyMeHTauuje)

10

14

15

12

12

14

12

8

Bpoj 6ogoBa ca TecTa
no3HaBaha paja Ha

pauyHapy

26

25

25

18

26

26

24

25

25

26

23

26

26

26

YKynaH 6poj 6ogoBa

Koje je kaHAuAaT
ocTBapuo

31

30

30

28

40

33

33

40

37

38

37

31

38

34

Kangupar ce
nosuea Ha
obyKy

Oa

Oa

He

He

Oa

Oa

Oa

Oa

He

Oa

Oa

Oa

Oa

Oa
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Pegn.

op.

HacermseHo
mecTo/
Knacrep

LLnmaHoBuUmM

LLnmaHoBum

LLnmaHoBUM

LLnmaHoBuUM

LLnmaHoBum

Cy6otuwte

Cy6otnwte

PenoHun
6poj
npujase

11074

35001

11004

22949

20504

6175

2082

Ume n npesume
MUITULA
PAOOCABJbEBUR

BOZIDAR
DRAGOVIC

BANEHTUHA
MUINOLWEBWH

BECHA XXEXE/b

MUIMLA
CBPKOTA

MUXAJITO
BOXNR

ANEKCAHOPA
CTAKMR

Bpoj 6ogoBa ca npujaBe
(HakoH npoBepe
AOKyMeHTauuje)

12

10

12

Bpoj 6ogoBa ca TecTa

no3HaBawa paga Ha
pauyHapy

22

26

26

24

20

24

26

YKynaH 6poj 6ogoBa
Koje je kaHaAupaT
ocTBapuo

34

31

31

31

30

36

31

Kangupar ce
nosuBa Ha
obyKky

Oa

Oa

Oa

Oa

He

Oa

Oa
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